宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2014〕1号
关于组织企业参加皮革行业专场招聘会的通知

各会员企业：
为满足我市皮革行业对各类人才的需求，进一步促进皮革行业人才充分就业，缓解行业“用工荒”现象，协会决定再次与宁波市劳动就业局联合开展皮革行业专场招聘会，主要招聘车间普工、技术工种。现将有关事项通知如下：

时  间：2014年2月16日（星期日）上午8：30-16：30
地  点：宁波市就业服务局人力资源市场一楼（兴宁东路228号）
说  明：
1、请有意向的企业务必于1月24日前将回执表传真至协会。
2、相关企业招聘信息届时会刊登在宁波晚报上。
3、会员企业费用全免，参加企业请将简介发送至qq1416068084
联系方式：电话 87306781   传真 87306567
宁波市皮革行业协会
2014年1月17日
-----------------------------------------------------------
皮革行业专场招聘会报名表

	单位名称

	联系人
	职  务
	联系电话

	招聘工种
	招聘人数
	招聘工种
	招聘人数